ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ТУРИСТСТКОГО ПРОДУКТА И ВОЗВРАТЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Я, ФИО ______________________________________________-__________________, являюсь заказчиком/туристом (выбрать необходимое) по договору об организации туристского обслуживания в интересах туриста/Договору о реализации туристского продукта № _____________ от «____» ___________ 2015 года (выбрать необходимое) прошу Турагентство:

· аннулировать туристский продукт (тур);

· вернуть денежные средства в полном объеме.
Турагентство настоящим уведомляет, что туристу/заказчику предлагались следующие варианты предоставления отдыха:

·
изменить критерии туристского продукта в полном объеме с выбором страны по направлению СТРАНА, КРИТЕРИИ ТУРА (отель, продолжительность тура);

· зачесть внесенные ранее денежные средства в размере __________ рублей в стоимость предложенного туристского продукта;

· внести дополнительную оплату в виде доплаты за изменение критериев туристского продукта (при необходимости).

Претензий к Турагентству ООО «____________» и Туроператору ООО «____________» не имею.

Турагентство

«____» _____ 201 __ г. коллеги указываем время принятия Заявления, потому что турист/заказчик может прийти и написать заявление очень поздно, что даст нам возможность переслать Заявление Туроператору только на следующий день.
_______________________________

М.П.
Заказчик

«____» _____ 201 __ г.

_____________________________

подпись